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Włocławek, 2011-06-16 

Nr zamówienia: RES.272.4.2011

Wyjaśnienie (1) treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /SIWZ/, w prowadzonym postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na wybór banku wykonującego bankową obsługę budżetu Powiatu Włocławskiego przez okres 3 lat od daty obowiązywania umowy tj. od 1 lipca 2011 r. do 30 czerwca 2014 r. 

W dniu 15 i 16 czerwca 2011 r. jeden z wykonawców zwrócił się z zapytaniami o wyjaśnienie treści SIWZ, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na wybór banku wykonującego bankową obsługę budżetu Powiatu Włocławskiego przez okres 3 lat od daty obowiązywania umowy tj. od 1 lipca 2011 r. do 30 czerwca 2014 r.
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, ze zmianami), zamawiający przekazuje zapytania oraz udziela następujących wyjaśnień:

Zapytanie przetargowe nr 1

1. Prosimy o podanie średniomiesięcznej ilości wpłat (w szt.) jakie zamierza realizować Zamawiający i jednostki organizacyjne w placówce Wykonawcy zlokalizowanej na terenie Włocławka.

Odpowiedź – średniomiesięczna ilość wpłat jakie zamierza realizować zamawiający i jednostki organizacyjne w placówce Wykonawcy zlokalizowanej na terenie Włocławka:     ca 1325 szt.;

2. Prosimy o podanie średniomiesięcznej ilości wpłat (w szt.) jakie zamierza realizować Zamawiający i jednostki organizacyjne w placówce Wykonawcy zlokalizowanej na terenie Włocławka.

 Odpowiedź – średniomiesięczna ilość wypłat jakie zamierza realizować zamawiający i jednostki organizacyjne w placówce Wykonawcy zlokalizowanej na terenie Włocławka:     ca 335 szt.;

3. Prosimy o podanie średniomiesięcznej wartości wpłat (w PLN) jakie zamierza realizować Zamawiający i jednostki organizacyjne w placówce Wykonawcy zlokalizowanej na terenie Włocławka. 

Odpowiedź – średniomiesięczna wartość wpłat i wypłat jakie zamierza realizować zamawiający i jednostki organizacyjne w placówce Wykonawcy zlokalizowanej na terenie Włocławka: ca 811.500,00 zł; 
4. Prosimy o potwierdzenie, że w punkcie kasowym realizowane będą jedynie wpłaty gotówkowe natomiast cały przedmiot zamówienia realizowany będzie przez oddział Wykonawcy na terenie Włocławka. 

Odpowiedź – w punkcie kasowym realizowane będą tylko wpłaty gotówkowe dokonywane na rzecz powiatu przez płatników podatków i opłat lokalnych oraz innych należności budżetowych, wpłaty własne Starostwa Powiatowego we Włocławku i wpłaty dokonywane przez mieszkańców powiatu na rachunek Urzędu Miasta we Włocławku z tytułu opłaty skarbowej za czynności wykonywane przez Starostwo Powiatowe oraz wypłaty gotówkowe zlecane przez Starostwo Powiatowe we Włocławku, natomiast cały przedmiot zmówienia realizowany będzie przez oddział Wykonawcy na terenie Włocławka;
5. Prosimy o podanie metrażu pomieszczenia w siedzibie zamawiającego przeznaczonego na punkt kasowy.

Odpowiedź – powierzchnia pomieszczenia przeznaczonego na punkt kasowy w siedzibie Starostwa wynosi 8,07 m2;
6. Prosimy o potwierdzenie, że wybrany Wykonawca ma możliwość świadczenia w punkcie kasowym innych usług finansowych i około finansowych dla klientów (m. in. interesantów), pod warunkiem, że obsługa Zamawiającego związana z przedmiotem niniejszego zamówienia będzie realizowana w pierwszej kolejności.

Odpowiedź  – potwierdzamy, że wybrany Wykonawca ma możliwość świadczenia w punkcie kasowym innych usług finansowych i około finansowych dla klientów (m.in. interesantów), pod warunkiem, że obsługa zamawiającego związana z przedmiotem niniejszego zamówienia będzie realizowana w pierwszej kolejności;
7. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający w ramach zamówienia poza udostępnieniem pomieszczenia na punkt kasowy zapewni również instalację elektryczną, dostęp do Internetu, łącze telefoniczne, instalację centralnego ogrzewania, dostęp do toalet i poboru wody.
Odpowiedź – potwierdzamy, że zamawiający w ramach zamówienia poza udostępnieniem pomieszczenia na punkt kasowy zapewni również instalację elektryczną, dostęp do Internetu, łącze telefoniczne, instalację centralnego ogrzewania, dostęp do toalet i poboru wody;

8. Prosimy o doprecyzowanie:

- czy obecnie prowadzony jest w siedzibie Zamawiającego punkt kasowy? Jeżeli tak, prosimy o informację czy prowadzi go Zamawiający czy Bank?

- kiedy następuje wypowiedzenie umowy najmu lokalu przeznaczonego na punkt kasowy obecnemu najemcy oraz jaki jest okres wypowiedzenia tej umowy?

- kiedy Wykonawca wybrany w ramach niniejszego przetargu może rozpocząć prace adaptacyjne w pomieszczeniach udostępnionych na punkt kasowy?

Odpowiedź  – w siedzibie zamawiającego prowadzony jest obecnie  punkt kasowy przez bank wykonujący bankową obsługę budżetu Powiatu. Pomieszczenie, w którym zlokalizowany jest punkt kasowy jest udostępniane bankowi na czas ważności umowy na obsługę bankową budżetu Powiatu. Wykonawca wybrany w ramach przetargu może rozpocząć prace adaptacyjne w pomieszczeniu udostępnionym na punkt kasowy, niezwłocznie po podpisaniu umowy, nie wcześniej niż 1 lipca 2011 r.;
9. Z uwagi na konieczność dostosowania punktu kasowego do obsługi m.in. pod względem logistycznym, IT i procedur bezpieczeństwa prosimy o wyrażenie zgody na uruchomienie obsługi w punkcie kasowym w terminie 6 tygodni od dnia udostępnienia pomieszczenia przeznaczonego na punkt kasowy.

10. Odpowiedź – zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ;

11. Prosimy o wyrażenie zgody na zastąpienie czeków gotówkowych dyspozycjami wypłaty składanymi poprzez system bankowości elektrycznej będącymi powszechnie stosowaną  formą wypłaty gotówkowej, wypłata odbywałaby się za okazaniem dowodu osobistego. Wszystkie dane o transakcji  wypłaty gotówkowej (wolumen, ilość wypłat, dane osoby wypłacającej, status transakcji itp.) będą na bieżąco dostępne w systemie bankowości elektronicznej.
Odpowiedź – zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ;
12. Jakie koszty poniósł Zamawiający na obsługę bankową w 2010 roku?
Odpowiedź  – zamawiający z tytułu obsługi bankowej w 2010 r. nie poniósł żadnych kosztów;
13. Prosimy o podanie średniomiesięcznego salda na wszystkich rachunkach Zamawiającego i jednostek organizacyjnych w roku 2010 i 2011.

Ad. pkt 12 – średniomiesięczne salda na wszystkich rachunkach zamawiającego i jednostek organizacyjnych w roku 2010 wyniosła  7.233.615,00 zł i w roku 2011- 8.483.161,00 zł;

14. Prosimy o podanie informacji jakie lokaty i na jakie okresy zakładał zamawiający w roku 2011.

Odpowiedź  – zamawiający zakładał w 2011 r. następujące lokaty: 24 lokaty na okres 7 dni  każda średnio w kwocie ca 5.000.000,00 zł;
15. Zgodnie z zapisami SIWZ oprocentowanie lokat jednodniowych ma być wyznaczane w oparciu o stawkę WIBID TN. Saldo środków na lokatach jednodniowych (overnight) charakteryzuje się  codzienną zmiennością i w związku z tym banki stosują WIBID O/N zmienną codziennie jako podstawę zmienności oprocentowania środków na lokatach jednodniowych. Prosimy więc o dokonanie zmiany określonej w SIWZ zmienności oprocentowania WIBID TN na WIBID O/N zmienny codziennie, dla potrzeb porównania ofert można przyjąć poziom WIBID O/N z dnia 17 czerwca 2011 r.

Odpowiedź  – zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ;

16. Prosimy o podanie ilu użytkowników będzie miało dostęp do systemu bankowości elektronicznej?
Odpowiedź – dostęp do systemu bankowości elektronicznej – jeden użytkownik w jednostce;

17. W celu wstępnej oceny zdolności kredytowej powiatu, prosimy o udostępnienie następujących informacji i dokumentów:

- sprawozdań kwartalnych RB-NDS, RB-Z, RB-N, RB-27S, RB-28S za wszystkie kwartały z ostatnich dwóch lat (2009 i 2010) i aktualne, czyli I kw. 2011,

- sprawozdania z wykonania budżetu za 2009 i 2010 rok wraz z opiniami RIO,

- projektu budżetu na 2011 rok wraz z opinią RIO oraz aktualnymi zmianami do budżetu,

- prognoz na okres finansowania /wieloletni plan finansowy powiatu,

- opinii RIO o zaciągnięciu kredytu,

- uchwały Rady Powiatu dot. zaciągnięcia kredytu,

- REGON, NIP Powiatu,

- uchwały dot. powołania Starosty oraz Skarbnika Powiatu,

- poziomu zaangażowania Powiatu z uwzględnieniem wykupu i dyskonta wierzytelności z podziałem na poszczególne instytucje finansujące,

- poziomu bezrobocia w powiecie włocławskim na koniec grudnia 2010 r. oraz koniec marca 2010 r.

Odpowiedź – większość informacji i dokumentów dotyczących budżetu powiatu zamieszczone są na stronie internetowej zamawiającego w Biuletynie Informacji Publicznej (www.bip.powiat.wloclawski.pl). Pozostałe informacje i dokumenty są do uzyskania w siedzibie Starostwa Powiatowego we Włocławku, ul. Cyganka 28, w pokoju nr 30.

18. Ze względu na krótki okres od ukazania się ogłoszenia przetargowego do dnia składania  ofert, zwracamy się z prośba o wydłużenie terminu składania ofert o tydzień tj. do 28 czerwca 2011 r. W dniu dzisiejszym wysłaliśmy do Państwa pytania, które mają kluczowe znaczenie  dla możliwości  złożenia oferty oraz dla jej ostatecznego kształtu. Taki krótki termin na złożenie oferty uniemożliwia nam dokładną i rzetelną kalkulację. Przetargi na obsługę bankową mają złożony charakter a sam fakt możliwości uruchomienia w siedzibie Zamawiającego punktu kasowego czy też zbadania zdolności kredytowej Zamawiającego wydłuża całą procedurę przygotowania oferty. W związku z powyższym prosimy o wydłużenie terminu na złożenie oferty.
Odpowiedź – ze względu na termin ważności umowy z dotychczasowym bankiem wykonującym bankową obsługę budżetu Powiatu Włocławskiego, zamawiający nie może przedłużyć terminu składania ofert w tym postępowaniu.
Zapytanie przetargowe nr 2
1. Prosimy o informację  jaka ma być baza naliczania odsetek od kredytu (365 dni czy też inna)?
Odpowiedź – za rok obrachunkowy przyjmuje się 365 dni, a w przypadku roku przestępnego 366 dni.
2. Prosimy o informację, jaki dzień spłaty ma być ustalony w umowie kredytowej, w przypadku gdy spłata odsetek/kredytu przypadanie w dniu wolnym od pracy?

Odpowiedź – jeżeli termin spłaty odsetek lub rat kapitałowych przypadnie na sobotę, niedzielę, święto lub inny dzień ustawowo wolny od pracy, spłata odsetek lub rat kapitałowych nastąpi następnego dnia roboczego po tym terminie.
3. Prosimy o doprecyzowanie informacji na temat oprocentowania przeterminowanego.
Odpowiedź – dla należności przeterminowanych Wykonawca będzie pobierał odsetki w wysokości czterokrotności stopy kredytu lombardowego Narodowego Banku Polskiego (odsetki maksymalne).
Otrzymują:

· wykonawca, który zwrócił się o wyjaśnienie treści SIWZ

· wszyscy wykonawcy, którym zamawiający przekazał SIWZ

Do zamieszczenia:

· na stronie internetowej zamawiającego  jeżeli specyfikacja jest udostępniana na tej stronie
